



DZP/145/AK/20

Tychy, 28.04.2020r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na dostawę
IMPLANTÓW ENDOPROTEZ STAWÓW KOLANOWYCH I BIODROWYCH (nr sprawy: 7/20/ZP/PN)**

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

Dotyczy pakietu nr 12

Czy zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji zamawiający dopuści produkt równoważny bez konieczności zachowania pierwotnych postanowień SIWZ - Endoproteza kłykciowa stawu kolanowego, cementowa, z zachowaniem lub bez zachowania PCL. Element udowy jednoosiowy w osi A/P, anatomiczny (prawy, lewy) wykonany ze stopu kobaltowo-chromowego, przynajmniej w 8 rozmiarach dla każdej ze stron. Modułarna, uniwersalna (jednakowa dla strony lewej i prawej) część piszczelowa wykonana ze stopu kobaltowo-chromowego, przynajmniej w 8 rozmiarach. Wkładka polietylenowa z polietylenu III generacji poddana trzykrotnemu procesowi wyżarzania (annealing), min. w 5 grubościach dla wkładki zachowującej PCL i min. w 7 grubościach dla wkładki bez zachowania PCL, o geometrii zapewniającej zwiększoną rotację komponentu udowego. Możliwość rozbudowy systemu o system rewizyjny. Możliwość zastosowania wkładek CR/PS/CS. Możliwość zastosowania wersji bezcementowej

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie szczegółowo dlaczego nie dopuszcza ww. asortymentu.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy Zamawiającego o informacje dotyczącą zmian w załączniku asortymentowo – cenowym. Czy zamawiający zamieści zmodyfikowany załącznik asortymentowo – cenowy czy oczekują wprowadzenia zmian do wspomnianego załącznika przez Stronę składającą ofertę?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza w/w produkt. Jednocześnie informuje, że modyfikacji dokonuje Wykonawca w miejscu do tego przeznaczonym (kolumna nr 2 w zmodyfikowanym formularzu asortymentowo - cenowym) wraz z podaniem nr pytania na podstawie którego dokonano dopuszczenia.

Pytanie nr 2:

Dotyczy pakietu nr 12

MEGREZ Sp. z o.o.

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 88 307 650,00 zł



Prosimy o informacje czy Zamawiający wymaga aby element udowy jednoosiowy w osi A/P posiadał jednopromieniowość w zakresie 10-110 stopni.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu 5. Pozycja 4.

Prosimy o wydzielenie z pakietu 5 pozycji 4 – umożliwi to przystąpienie do postępowania większej ilości wykonawców, a co za tym idzie uzyskanie lepszej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu 5. Pozycja 5.

Prosimy o wydzielenie z pakietu 5 pozycji 5 – umożliwi to przystąpienie do postępowania większej ilości wykonawców, a co za tym idzie uzyskanie lepszej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

Dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający, ze względu na małe ilości przedmiotu zamówienia w pakiecie 2, wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentarium na zasadzie Loaner Set, tj. każdorazowo na czas trwania planowanego zabiegu operacyjnego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informuje, że najpóźniej 48 godzin przed zabiegiem będzie przesłana informacja o zapotrzebowaniu.

Pytanie nr 6

Dotyczy pakietu nr 3,4,6,7,8,10,11

Czy Zamawiający zgodzi się na rezygnację z konieczności dostarczenia nieodpłatnego oprogramowania do planowania przedoperacyjnego? W niektórych pakietach nie widnieje taki wymóg.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga wskazanego oprogramowania.

Pytanie nr 7

Dotyczy pakietu nr 6, 7, 8, 10, 11.

Czy Zamawiający doda do formularza asortymentowego pozycje ostrze skora w wymogach jest taki zapis?

Odpowiedź:

W pakietach 6, 7, 8, 10 Zamawiający dodaje pozycję „ ostrza” , natomiast w pakiecie 11 nie ma takiego wymogu.

Zamawiający działając na podstawie art.38 ust. 4 PZP zmienia SIWZ w następujący sposób:

- 1) w formularzu asortymentowo – cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ Zamawiający dodaje kolumnę: „nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego / nr pytania na podstawie którego dokonano dopuszczenia.
- 2) w formularzu asortymentowo – cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ w pakiecie nr 6, 7, 8, 10 dodaje pozycję „ostrze” .

W związku z wprowadzonymi zmianami Zamawiający modyfikuje formularz asortymentowo-cenowy . Aktualny i obowiązujący formularz zamieszczony zostaje na stronie internetowej: www.bip.szpitalmegrez.pl

**PROKURENT
KIEROWNIK DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
RÓWNOCZEŚNIE PEŁNIĄCA OBOWIĄZKI KIEROWNKA
DZIAŁU ORGANIZACYJNO-PRAWNEGO**

Karolina Filipowska